



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KKS HØJBJERG INVEST APS**  
**C/O FAIR FINANS A/S, SØNDERGADE 2 1., 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. september 2018

---

Klaus Kejlberg Schulze

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KKS Højbjerg Invest ApS c/o Fair Finans A/S Søndergade 2 1. 8000 Aarhus C
	Telefon: +45 86 13 98 98 E-mail: <a href="mailto:jonna@fairfinans.com">jonna@fairfinans.com</a>
	CVR-nr.: 16 96 43 95 Stiftet: 7. marts 1993 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Klaus Kejlberg Schulze
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Store Torv 10 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datter- og associerede selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 608 tkr. og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>629.197</b>	<b>-2.508.436</b>
Eksterne omkostninger.....		-99.371	-95.196
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>529.826</b>	<b>-2.603.632</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	84.808	80.892
Andre finansielle omkostninger.....	4	-8.155	-6.269
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>606.479</b>	<b>-2.529.009</b>
Skat af årets resultat.....	5	1.002	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>607.481</b>	<b>-2.529.009</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-337.372	-2.477.796
Overført resultat.....		-255.147	-551.213
<b>I ALT.....</b>		<b>607.481</b>	<b>-2.529.009</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.784.367	9.122.142
Finansielle anlægsaktiver.....	6	8.784.367	9.122.142
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.784.367</b>	<b>9.122.142</b>
Likvide beholdninger.....		2.649	1.217
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.649	1.217
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.787.016</b>	<b>9.123.359</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		450.000	450.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.913.707	2.251.079
Overført overskud.....		4.863.587	5.118.735
Forslag til udbytte.....		1.200.000	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	7	<b>8.427.294</b>	<b>8.319.814</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virks.....		0	415.899
Hensættelser til kapitalandele i associerede virks.....		133.732	184.805
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>133.732</b>	<b>600.704</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		215.990	192.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>225.990</b>	<b>202.841</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>225.990</b>	<b>202.841</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.787.016</b>	<b>9.123.359</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	577.723	-2.494.411	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	51.474	-14.025	
	<b>629.197</b>	<b>-2.508.436</b>	
 <b>Personaleomkostninger</b>			 <b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
 Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.			
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	84.808	80.892	
	<b>84.808</b>	<b>80.892</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>4</b>
Tilknyttede virksomheder.....	8.149	6.270	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6	-1	
	<b>8.155</b>	<b>6.269</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>5</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.002	0	
	<b>-1.002</b>	<b>0</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>6</b>
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Kostpris 1. juli 2017.....		4.353.961	
<b>Kostpris 30. juni 2018.....</b>		<b>4.353.961</b>	
Opskrivninger 1. juli 2017.....		4.352.282	
Udloddet resultat .....		-500.000	
Årets opskrivninger .....		578.124	
<b>Opskrivninger 30. juni 2018.....</b>		<b>4.430.406</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....</b>		<b>8.784.367</b>	

## NOTER

## Note

**Kapitalandele i dattervirksomheder**

Navn og hjemsted	Ejerandel
Pantebrevsselskabet Fair Finans A/S, Aarhus.....	100 %
Macky Invest ApS, Aarhus.....	100 %
Kejlberg Invest ApS, Aarhus.....	100 %

**Kapitalandele i associerede virksomheder**

Navn og hjemsted	Ejerandel
PBH nr. 22.800 ApS, Aarhus.....	50 %
Phønix Invest A/S, Aarhus.....	20 %

## NOTER

## Note

## Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	450.000	2.251.079	5.118.734	500.000	8.319.813
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-337.372	-255.147	1.200.000	607.481
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>450.000</b>	<b>1.913.707</b>	<b>4.863.587</b>	<b>1.200.000</b>	<b>8.427.294</b>

## Eventualposter mv.

8

## Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet Kejlberg Invest ApS og associeret selskab PBH nr. 22.800 ApS til sikring af tilstrækkelig likviditet 12 måneder fra balancedagen samt tilbagetrædelse for eventuelle øvrige kreditorer.
